

Fredsted Floors A/S
Axel Kiers Vej 10, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 37 34 42 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Thue Hagenau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredsted Floors A/S Axel Kiers Vej 10 8270 Højbjerg
	Telefon: 48270050 Hjemmeside: https://fredstedstudio.com E-mail: info@fredstedfloors.com
	CVR-nr.: 37 34 42 73 Stiftet: 5. januar 2016 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kasper Fredsted, formand Anders Trap Bitzer Søren Goth Brunbjerg Vinther
Direktion	Thomas Holmgaard Bak
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	GT Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor indkøb, markedsføring og salg af highend træ- og stenløsninger samt direkte eller indirekte anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på DKK 1.518.217. Selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på DKK 2.221.810.

Årets resultatet er tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer ligeledes et tilfredsstillende positivt resultat i 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.195.874	1.310.031
1 Personaleomkostninger	-1.856.921	-1.230.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-342.985	-253.873
Resultat før finansielle poster	1.995.968	-174.731
Andre finansielle indtægter	5.853	37.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.577	-110.648
Resultat før skat	1.952.244	-247.654
Skat af årets resultat	-434.027	51.984
Årets resultat	1.518.217	-195.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.518.217	0
Disponeret fra overført resultat	0	-195.670
Disponeret i alt	1.518.217	-195.670

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	793.385	768.709
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>793.385</u>	<u>768.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>793.385</u>	<u>768.709</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.767.058	2.908.167
Varebeholdninger i alt	<u>4.767.058</u>	<u>2.908.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.975.815	3.958.244
Udskudte skatteaktiver	1.130	371
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.202
Andre tilgodehavender	335.007	198.772
Periodeafgrænsningsposter	<u>645.569</u>	<u>708.759</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.957.521</u>	<u>4.926.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.724.579</u>	<u>7.834.515</u>
Aktiver i alt	<u>11.517.964</u>	<u>8.603.224</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.721.810	203.593
Egenkapital i alt	2.221.810	703.593
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	806.129
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	806.129
Gæld til pengeinstitutter	2.003.428	1.247.875
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	444.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.183.857	1.555.154
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.498.081	561.505
Selskabsskat	434.786	0
Anden gæld	2.176.002	3.284.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.296.154	7.093.502
Gældsforpligtelser i alt	9.296.154	7.899.631
Passiver i alt	11.517.964	8.603.224

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	399.263	899.263
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-195.670</u>	<u>-195.670</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	203.593	703.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.518.217</u>	<u>1.518.217</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.721.810</u>	<u>2.221.810</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.591.808	1.026.026
Pensioner	245.355	184.664
Andre omkostninger til social sikring	10.224	8.094
Personaleomkostninger i øvrigt	9.534	12.105
	<u>1.856.921</u>	<u>1.230.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.733	74.135
Andre finansielle omkostninger	25.844	36.513
	<u>49.577</u>	<u>110.648</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med uopsigeligthed indtil 30. juni 2026. Restforpligtelserne udgør DKK 3,72 mio.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GT Group ApS, CVR-nr. 37344273, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
